СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404436, х.Нижнеосиновский, Суровикинский район, Волгоградская область, тел./факс 8 (84473) 9-84-42

РЕШЕНИЕ №64/121
18 июня 2014 года

Администрация Нижнеосиновского       сельского          поселения

О назначении выборов главы Нижнеосиновского сельского поселения и депутатов Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения нового созыва

В соответствии со статьей 11 Устава Нижнеосиновского сельского поселения, принятого решением Совета депутатов сельского поселения от 20 марта 2006 г. №3/10, статьей 10 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области,

Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Нижнеосиновского сельского поселения на 14 сентября 2014 года;
2. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения нового созыва на 14 сентября 2014 года;

3. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете Суровикинского муниципального района «Заря».

Председатель Совета Депутатов

Нижнеосиновского сельского поселения                                                        М.И.Лобакин